CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

“A Casa do Povo”

Rua: Namén Elias nº.: 74 – Centro

Fone: (19) 3654-1609 Fone/Fax: (19) 3654- 1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras

1

Portaria nº. 14 de 25 de maio de 2022.

“Dispõe sobre autorização da abertura de Concurso Público

nº. 01/2022 na Câmara Municipal de

Santo Antônio do Jardim”.

A Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Resolve:

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura de Concurso Público para o

preenchimento de Cargos Públicos, abaixo relacionados:

01 Assistente Legislativo

01 Auxiliar de Serviços Gerais

Artigo 2º - Designa os membros abaixo, para compor a Comissão do

Concurso Público, que irão coordenar e acompanhar a realização dos trabalhos,

ficando a homologação sob a responsabilidade da Senhora Presidente da Câmara:

• Presidente: Érika Ramos de Araújo Domingos, inscrita no CPF nº

262.007.378-27;

• Membro: Luiz Alberto Tangerino, inscrito no CPF nº 173.828.328-30;

     CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

“A Casa do Povo”

Rua: Namén Elias nº.: 74 – Centro

Fone: (19) 3654-1609 Fone/Fax: (19) 3654- 1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras

2

• Membro: Flávio Roberto Fuliaro, inscrito no CPF nº 053.632.378-06 e,

• Membro: João Pedro Margarida Ferraz, inscrito no CPF nº

250.112.038-83.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 25 de maio de 2022.

Ivonete Ap. Chiarato Scanavachi

Presidente da Câmara